
EVROPSKÁ UNIE
Evrofntó ifri*ti»aw a hmUJíní fcrtty 
Opsraírí J«vwn Doprm

Ministerstvo dopravy 
Státní fond dopravní 
infrastruktury

EQE J \

DODATEK L 3
ke Smlouvě o dílo č. obj.: E618-S~2259/2017/Pal; č. zhot.:185/16 092/210; 

uzavřené dne 10. 04. 2017 mezi

Objednatelem:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A, 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

Korespondenční adresa pro zasílání daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

a
Zhotovitelem:
„Společnost pro zakázku Odstranění propadu rychlosti na trati Karlovy Vary dolní nádraží - 
Mariánské Lázně"

Společník 1, správce:
EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 
IČ: 25172328, DIČ: CZ25172328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka B, 
904

bank. spojení: ............................ . . . . . ............................. 
.................. . . . . . .............................

zastoupena: Pavel Doianský, předseda představenstva
Radim Bláha, místopředseda představenstva 
Ing. Pavel Štindl, člen představenstva 
Ing. Jan Velikovský, člen představenstva

(dále jen „společník l",„správce" nebo „EDIKT")

Společník 2:

HABAU CZ s.r.o.
se sídlem: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 
IČ: 26068338, DIČ: CZ26068338
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C, 
11935

zastoupena: Peter Lammerhuber, jednatel
(dále jen „společník 2" nebo „Habau CZ")

Společník 3:
HABAU Hoch - und Tiefbaugesellschaft m.b.H.
se sídlem: Greiner Strasse 63, 4320 Perg, Rakouská republika
IČ: FN 89381 v, DIČ: ATU 23558503
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Zemským soudem v Pergu

zastoupena: Peter Lammerhuber, na základě plné moci
(dále jen „společník 3" nebo „HABAU GmbH")



“ » j  \

'nW f \

Společník 4:

DOSTA s.r.o.
se sídlem: Pražská 1696/35, 350 02 Cheb 
IČ: 468 87 261, DIČ: CZ468 87 261
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C, 2954,

zastoupena: Ing. Luboš Potužák, jednatel
Ing. Milan Kotoun, jednatel 
Lukáš Povišer, jednatel

(dále jen „společník 4" nebo „DOSTA")

(dále jen „Zhotovitel")

na zhotovení stavby:

„Trať 149 Karlovy Vary dolní nádraží -  Mariánské Lázně"
(dále též „Smlouva")

ISPROFOND: 5413130001

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je:

1) Úprava ceny díla a změna rozsahu předmětu plnění: podle Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: 
E618-S-2259/2017/Pal; č. zhot.:185/16 092/210; uzavřené dne 10. 04. 2017. Smluvní strany se v 
souladu se schváleným Změnovým listem stavby (dále též „ZL") č. 3 a v souladu s ustanovením § 222 
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění Díla a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele.

Změnový list č. 3 řeší rozšíření předmětu Díla o nezbytné dodatečné práce a zúžení předmětu Díla o 
práce, u kterých došlo dodatečně najevo, že je není třeba provést, nebo že mají být provedeny, ale v 
menším rozsahu a dále prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o stavební práce na celkem 33 stavebních objektech a 2 
provozních souborech.

Celkem vícepráce ze ZL č. 3 v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. činí 
16 497 098,33 Kč bez DPH. Zároveň jsou obsahem ZL č. 3 v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb. méněpráce ve výši 5 669 991,45 Kč bez DPH.

Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 ZZVZ činí dle ZL č. 3 částku 
10 827 106,88 Kč bez DPH, což je cca 1,67 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla 
(nákladů) je stanovena ke dni podpisu dodatku č. 3.

V souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 3, odst. 3.3 Smlouvy a článek 5, odst. 5.12. 
Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

2) přidání dílčího termínu dokončení stavebních prací vyžadovaných nad rámec SOD - smluvní strany 
se z důvodu dokončování prací nad rámec SOD a následného schvalovacího procesu změnového 
řízení se všemi odpovídajícími náležitostmi pro ZL č. 04 předmětné stavby dohodly na přidání termínu 
pro dokončení výše uvedených stavebních prací.



Ministerstvo dopra 
Státní fond doprav 
infrastruktury

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5 odst. 5.3. 
Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj.: E618-S-2259/2017/Pal; č. zhot.: 185/16 092/210 
takto:

1. 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- Zrušuje se stávající text v čl. 3 odst. 3.3 a 3.6. a nahrazuje se novým textem v tomto znění:
3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 

zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: 645 924 910,31 Kč
Cena prací, obsažených v dodatku č. 2 Smlouvy (ZL č. 1 a č. 2) celkem: + 65 042 408,00 Kč
Cena díla bez DPH, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy, celkem: 710 967 318,31 Kč
Cena prací, obsažených v dodatku č. 3 Smlouvy (ZL č. 3) celkem: + 10 827 106,88 Kč
Cena díla bez DPH, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy, celkem: 721 794 425,19 Kč

slovy: sedmsetdvacetjednamilionůsedmsetdevadesátčtyřitisícčtyřistadvacetpětkorunčeských,19 haléřů

Z celkové ceny za dílo činí investiční část celkem částku 687 241017,93 Kč a neinvestiční část 
celkem částku 34 553 407,26 Kč.

Fakturace investiční a neinvestiční části musí probíhat odděleně, tzn., že faktury za investiční a 
neinvestiční části bude zhotovitel vystavovat na každou část zvlášť.

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 
4 této Smlouvy.

3.6. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle jednotlivých 
stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny 
Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1 Přílohy č.2 b) Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 22 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 16 měsíců ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Celková lhůta pro dokončení stavebních prací požadovaných nad rámec SOD (vícepráce dle ZL 
č. 04) činí celkem 3 měsíců ode Dne dokončení stavebních prací dle SOD.

Předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro 
hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného 
zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické 
části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 6 měsíců ode 
dne podpisu posledního Zápisu o předání a převzetí Díla dle SOD.

2. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



m ,

- Zrušuje se stávající text odst. 5.12 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:
1.12. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky-OP/R/09/16

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  
VTP/R/06/15

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8

c) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty

Rozpis Ceny Díla -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3

Harmonogram postupu prací - finanční HMG - nové znění 
ke dni podpisu dodatku č. 3

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů -  nové znění ke dni podpisu dodatku 
č . l

Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 platné 
k datu podpisu dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 3, které 
je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram postupu prací - finanční HMG

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací - finanční HMG. Ruší 
se znění přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 3, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 3 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a 
jeho nedílnou součástí.

I I .

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2259/2017/Pal; č. zhot.:185/16 
092/210; uzavřené dne 10.04.2017, ve znění dodatku č. 2, nedotčené tímto dodatkem č. 3 
zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v devíti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení.



EVROPSKÁ UNIE
Evrofs** tinAuirjtnl a tnvesbfni fandy

Ministerstvo dopravy 
Státní fond dopravní 
infrastruktury

ivyzdi
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 3 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Rozpis Ceny Díla
Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy). _ nov£ zngnf |<e jp j podpisu dodatku č. 3

Harmonogram postupu prací-finanční HMG 
Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy). . n0vé znění ke dni podpisu dodatku č. 3

V Praze dne 3 1 - 10-  2018 V Českých Budějovicích dne 24 .1 0 .2 0 1 8

Za „Společnost pro zakázku Odstranění propadu 
rychlosti na trati Karlovy Vary dolní nádraží - 

Mariánské Lázně" na,základě plné moci

Ing. Mojfnír Nejezchleb Pavel Dolan|ský
námě^tek^GŘ pre-fríodernizaci dráhy Předseda představenstva

Správa železniční dopravní cesty, EDIKT a.s,
státní organizace



evropskáune Ministerstvo dopravy l ,
bTOpstóMruktos-MakT̂siiniioooy Státní fond dopravní fa
opemw program c x ^  infrastruktury h l

Příloha č. 4 
Rozpis Ceny Díla



stavba: K o n tro ln í so uče t [K č] Cena s tavby [K č]

O dstranění propadu rych losti na trati K arlovy Vary doln í nádraží - 
M ariánské Lá zn ě

7 2 1  7 9 4  4 2 5 , 1 9 7 2 1  7 9 4  4 2 5 , 1 9

Č ís lo  o b je k tu N á z e v  o b je k tu
B u d o u c í

m a jite l

č le n ě n í p ro  I 
fa k tu ra c i |

C e n a  o b je k tu  [K č ] C e n a  ty p u  o b je k tů  [K č ]

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení . . . . . . . . . . . . . . . ......... .

PS 01-01-01 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice, km 0,736-7,009 - TZZ ......... .............. .....................

PS 08-01-01 Poutnov mimo - Bečov n.T. mimo, km 24,917-32,736 - TZZ ......... .............. .....................

PS 14-01-01 <arlovy Vary Březová mimo - Karlovy Vary dolní nádraží mimo, km 48,582-52,175 - 
TZZ

......... .............. ................

E.1.1 Železniční svršek a spodek . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . . . . . . .

SO 01-10-01 Mar.Lázně (mimo) - Vlkovice(mimo), km 0,736-7,009, železniční svršek ......... .............. .........................

SO 01-10-01.1 Mar.Lázně (mimo) - Vlkovice(mimo), km 0,736-7,009, výstroj a značení trati ......... .............. ..................

SO 02-10-01 Vlkovice (mimo)-Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544, železniční svršek ......... .............. .......................

SO 02-10-01.1 Vlkovice (mimo)-Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544, výstroj a značení trati ......... .............. ..................

SO 03-10-01 Dopravna Ovesné Kladruby, železniční svršek ......... .................. .......................

SO 03-10-01.1 Dopravna Ovesné Kladruby, výstroj a značení trati ......... .................. ................

SO 04-10-01 Ovesné Kladruby (mimo)-Teplá (mimo), km 11,959-18,330, železniční svršek ......... .............. .......................

SO 04-10-01.1 Ovesné Kladruby (mimo)-Teplá (mimo), km 11,959-18,330, výstroj a značení trati ......... .............. ..................

SO 05-10-01 Dopravna Teplá, železniční svršek ......... .................. .......................

SO 05-10-01.1 Dopravna Teplá, výstroj a značení trati ......... .................. ................

SO 07-10-01 Dopravna Poutnov, železniční svršek ......... .................. .....................

SO 07-10-01.1 Dopravna Poutnov, výstroj a značení trati ......... .................. ................

SO 08-10-01 Poutnov (mimo)-Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736, železniční svršek ......... .............. ........................

SO 08-10-01.1 Poutnov (mimo)-Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736, výstroj a značení trati ......... .............. ..................

SO 08-10-03 Poutnov (mimo)-Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736, opěrná zeď v km ......... .............. .....................

SO 09-10-01 Bečov nad Teplou (mimo)-Krásný Jez (mimo), km 33,439-37,481, železniční svršek ......... .............. .......................

SO 09-10-01.1 Bečov nad Teplou (mimo)-Krásný Jez (mimo), km 33,439-37,481, výstroj a značení ......... .............. ..................

SO 09-10-02 Bečov nad Teplou (mimo)-Krásný Jez (mimo), km 33,439-37,481, opěrná zeď v km ......... .............. ..................

SO 09-10-03 Bečov nad Teplou (mimo)-Krásný Jez (mimo), km 33,439-37,481, opěrná zeď v km ......... .............. ..................

SO 11-10-01.1 Krásný Jez (mimo)-Teplička u Karlových Varů (mimo), km 7,916-41,927, výstroj a ......... .............. ................

SO 12-10-01 Teplička u Karlových Varů (mimo)-Karlovy Vary Březová (mimo), km 41,927-48,150, ......... .............. .......................

SO 12-10-01.1 Teplička u Karlových Varů (mimo)-Karlovy Vary Březová (mimo), km 41,927-48,150, ......... .............. ..................

SO 12-10-02 Teplička u Karlových Varů (mimo)-Karlovy Vary Březová (mimo), km 41,927-48,150, ......... .............. ....................

SO 13-10-01 Dopravna Karlovy Vary Březová, železniční svršek ......... .................. .....................

SO 13-10-01.1 Dopravna Karlovy Vary Březová, výstroj a značení trati ......... .................. ................

SO 14-10-01 Karlovy Vary Březová (mimo)-Karlovy Vary dolní nádraží (mimo), km 48,582-52,175, ......... .............. .......................

SO 14-10-01.1 Karlow Varv Březová (mimo)-Karlow Varv dolní nádraží (mimo), km 48,582-52,175, ......... .............. ................

E.1.3 Železniční přejezdy . . .... . . . . . . . . ..... . . . . . . . . .

SO 01-14-01 Mariánské Lázně-Vlkovice, úrovňový přejezd v km 1,023 ......... .............. ..................

SO 01-14-02 Mariánské Lázně-Vlkovice, úrovňový přejezd v km 2,386 ......... .............. .....................

SO 01-14-03 Mariánské Lázně-Vlkovice, úrovňový přejezd v km 2,839 ......... .............. ..................

SO 01-14-04 Mariánské Lázně-Vlkovice, úrovňový přejezd v km 3,118 ......... .............. ..................

SO 01-14-05 Mariánské Lázně-Vlkovice, úrovňový přejezd v km 5,512 ......... .............. ..................

SO 01-14-06 Mariánské Lázně-Vlkovice, úrovňový přejezd v km 6,654 ......... .............. ..................

SO 02-14-01 Vlkovice - Ovesné Kladruby, úrovňový přejezd v km 7,098 ......... .............. ..................

SO 02-14-02 Vlkovice - Ovesné Kladruby, úrovňový přejezd v km 9,596 ......... .............. ..................

SO 02-14-03 Vlkovice - Ovesné Kladruby, úrovňový přejezd v km 10,210 ......... .............. .....................

SO 02-14-04 Vlkovice - Ovesné Kladruby, úrovňový přejezd v km 11,481 ......... .............. ..................

SO 04-14-01 Ovesné Kladruby - Teplá, úrovňový přejezd v km 14,214 ......... .............. ..................

SO 04-14-02 Ovesné Kladruby - Teplá, úrovňový přejezd v km 15,450 ......... .............. ..................

SO 04-14-03 Ovesné Kladruby - Teplá, úrovňový přejezd v km 16,638 ......... .............. .....................

SO 08-14-01 Poutnov - Bečov nad Teplou, úrovňový přejezd v km 26,074 ......... .............. ..................

SO 09-14-01 Bečov nad Teplou - Krásný Jez, úrovňový přejezd v km 33,445 ......... .............. .....................

SO 09-14-02 Bečov nad Teplou - Krásný Jez, úrovňový přejezd v km 33,822 ......... .............. ..................

SO 09-14-03 Bečov nad Teplou - Krásný Jez, úrovňový přejezd v km 34,996 ......... .............. ..................

SO 12-14-01 Teplička u Karlových Varů - Karlovy Vary Březová, úrovňový přejezd v km 44,849 ......... .............. ..................

SO 12-14-02 Teplička u Karlových Varů - Karlovy Vary Březová, úrovňový přejezd v km 45,305 ......... .............. ..................

SO 12-14-03 Teplička u Karlových Varů - Karlovy Vary Březová, úrovňový přejezd v km 45,708 ......... .............. .....................

SO 12-14-04 Teplička u Karlových Varů - Karlovy Vary Březová, úrovňový přejezd v km 48,143 ......... .............. .....................

SO 14-14-01 Karlovy Vary Březová - Karlovy Vary dolní nádraží, úrovňový přejezd v km 48,587 ......... .............. ..................

E.1.4 Propustky, mosty, lávky a zdi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .

SO 01-20-01 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009, žel.most v km 2,664 ......... .............. .......................

SO 01-20-02 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009, žel.most v km 3,170 ......... .............. .....................

SO 01-20-03 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009, žel.most v km 3,760 ......... .............. .....................

SO 01-20-04 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009, žel.most v km 3,964 ......... .............. .......................

SO 01-20-05 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009, žel.most v km 4,570 ......... .............. .......................

SO 01-20-06 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009, žel.most v km 4,927 ......... .............. .....................

SO 01-20-07 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009, žel.most v km 5,230 ......... .............. ..................

SO 01-20-08 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009, žel.most v km 5,319 ......... .............. ..................

SO 02-20-01 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km7,090-11,544, žel.most v km 7,171 ......... .............. .....................

SO 02-20-02 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km7,090-11,544, žel.most v km 7,629 ......... .............. .....................

SO 02-20-03 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km7,090-11,544, žel.most v km 9,816 ......... .............. .....................

SO 04-20-01 Ovesné Kladruby (mimo) - Teplá (mimo), km11,959-18,330, žel.most v km 15,268 ......... .............. .....................

SO 08-20-02 Poutnov (mimo) - Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736, žel.most v km 26,167 ......... .............. .....................

SO 08-20-03 Poutnov (mimo) - Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736, žel.most v km 27,008 ......... .............. .....................

SO 08-20-05 Poutnov (mimo) - Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736, žel.most v km 28,914 ......... .............. .......................

SO 08-20-06 Poutnov (mimo) - Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736, žel.most v km 32,055 ......... .............. ....................

SO 12-20-01 Teplička u Karlových Varů (mimo) - Karlovy Vary Březová (mimo), km 41,927-48,150, 
žel.most v km 43,004_________

......... .............. .....................

SO 12-20-02 Teplička u Karlových Varů (mimo) - Karlovy Vary Březová (mimo), km 41,927-48,150, 
žel.most v km 45,716

......... .............. .....................

SO 14-20-01 Karlovy Vary Březová (mimo) - Karlovy Vary dolní nádraží (mimo), km 48,582-52,175, 
žel.most v km 49,560

......... .............. ...................



Č ís lo  o b je k tu N á ze v  o b je k tu
B u d o u c í

m a jite l

č le n ě n í p ro  

fa k tu ra c i
C e n a  o b je k tu  [K č ] C e n a  ty p u  o b je k tů  [K č ]

SO 01-21-01 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009 propustek v km 1,210 ......... .............. ..................

SO 01-21-02 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009 propustek v km 2,571 ......... .............. ..................

SO 01-21-03 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009 propustek v km 3,475 ......... .............. ..................

SO 01-21-04 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009 propustek v km 3,796 ......... .............. ..................

SO 01-21-05 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009 propustek v km 4,153 ......... .............. ................

SO 01-21-06 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009 propustek v km 4,225 ......... .............. ................

SO 01-21-07 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009 propustek v km 4,770 ......... ..............
..................

SO 01-21-08 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009 propustek v km 5,534 ......... .............. ..................

SO 01-21-09 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009 propustek v km 5,803 ......... .............. .................

SO 01-21-10 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009 propustek v km 6,523 ......... .............. ..................

SO 01-21-11 Mariánské Lázně (mimo) - Vlkovice (mimo), km 0,736-7,009 propustek v km 6,840 ......... .............. ..................

SO 02-21-01 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 7,130 ......... .............. .....................

SO 02-21-02 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 7,313 ......... .............. ..................

SO 02-21-03 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 8,650 ......... .............. ..................

SO 02-21-04 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 9,620 ......... .............. ..................

SO 02-21-05 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 10,247 ......... ..............
.................

SO 02-21-06 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 10,364 ......... .............. ................

SO 02-21-07 Vlkovice (m imo)-Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 10,387 ......... ..............
..................

SO 02-21-08 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 10,445 ......... .............. ..................

SO 02-21-09 Vlkovice (m imo)-Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 10,515 ......... .............. ..................

SO 02-21-10 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 10,895 ......... .............. ..................

SO 02-21-11 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 11,174 ......... .............. .................

SO 02-21-12 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 11,474 ......... .............. ...............

SO 02-21-13 Vlkovice (mimo) - Ovesné Kladruby (mimo), km 7,090-11,544 propustek v km 11,482 ......... .............. ..................

SO 04-21-03 Ovesné Kladruby (m im o)-Teplá (mimo), km 11,959-18,330 propustek v km 13,426 ......... .............. ..................

SO 04-21-08 Ovesné Kladruby (mimo) - Teplá (mimo), km 11,959-18,330 propustek v km 15,437 ......... .............. ..................

SO 04-21-09 Ovesné Kladruby (m im o)-Teplá (mimo), km 11,959-18,330 propustek v km 15,516 ......... ..............
..................

SO 04-21-10 Ovesné Kladruby (mimo) - Teplá (mimo), km 11,959-18,330 propustek v km 15,828 ......... .............. ..................

SO 04-21-12 Ovesné Kladruby (mimo) - Teplá (mimo), km 11,959-18,330 propustek v km 16,654 ......... .............. ..................

SO 08-21-01 Poutnov (mimo) - Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736 propustek v km 
26.032

......... .............. ................

SO 08-21-02 Poutnov (mimo) - Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736 propustek v km 
26.342

......... .............. ................

SO 08-21-03 Poutnov (mimo) - Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736 propustek v km 
27.246

......... .............. ..................

SO 08-21-07 Poutnov (mimo) - Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736 propustek v km 
29.640

......... .............. ..................

SO 08-21-10 Poutnov (mimo) - Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736 propustek v km 
31.030

......... .............. .....................

SO 08-21-15 Poutnov (mimo) - Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736 propustek v km 
32,410

......... .............. ................

SO 08-21-16 Poutnov (mimo) - Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736 propustek v km 
32.528

......... .............. ................

SO 08-21-17 Poutnov (mimo) - Bečov nad Teplou (mimo), km 24,917-32,736 propustek v km 
32.640

......... .............. ................

SO 09-21-01 Bečov nad Teplou (mimo) - Krásný Jez (mimo), km 33,439-37,481 propustek v km 
33,567

......... ..............
..................

SO 09-21-03 Bečov nad Teplou (mimo) - Krásný Jez (mimo), km 33,439-37,481 propustek v km 
34,897

......... .............. ..................

SO 09-21-04 Bečov nad Teplou (mimo) - Krásný Jez (mimo), km 33,439-37,481 propustek v km 
35.313

......... ..............
..................

SO 09-21-05 Bečov nad Teplou (mimo) - Krásný Jez (mimo), km 33,439-37,481 propustek v km 
35.563

......... .............. ................

SO 09-21-06 Bečov nad Teplou (mimo) - Krásný Jez (mimo), km 33,439-37,481 propustek v km 
35.690

......... .............. ..................

SO 09-21-07 Bečov nad Teplou (mimo) - Krásný Jez (mimo), km 33,439-37,481 propustek v km 
36,357

......... .............. ..................

SO 09-21-08 Bečov nad Teplou (mimo) - Krásný Jez (mimo), km 33,439-37,481 propustek v km 
36.532

......... .............. ..................

SO 12-21-06 Teplička u Karlových Varů (mimo) - Karlovy Vary Březová (mimo),km 41,927-48,150 
propustek v km 44,571

......... .............. ................

SO 12-21-07 Teplička u Karlových Varů (mimo) - Karlovy Vary Březová (mimo),km 41,927-48,150 
propustek v km 44,820

......... .............. ................

SO 12-21-08 Teplička u Karlových Varů (mimo) - Karlovy Vary Březová (mimo),km 41,927-48,150 
propustek v km 45,028

......... .............. ................

SO 12-21-11 Teplička u Karlových Varů (mimo) - Karlovy Vary Březová (mimo),km 41,927-48,150 
propustek v km 46,159

......... ..............
...............

SO 12-21-12 Teplička u Karlových Varů (mimo) - Karlovy Vary Březová (mimo),km 41,927-48,150 
propustek v km 46,606

......... .............. ..................

SO 12-21-13 Teplička u Karlových Varů (mimo) - Karlovy Vary Březová (mimo),km 41,927-48,150 
propustek v km 46,805

......... ..............
..................

SO 12-21-14 Teplička u Karlových Varů (mimo) - Karlovy Vary Březová (mimo),km 41,927-48,150 
propustek v km 46,873

......... ..............
..................



Č ís lo  o b je k tu N á ze v  o b je k tu
B u d o u c í

m a jite l

č le n ě n í p ro  

fa k tu ra c i
C e n a  o b je k tu  [K č ] C e n a  ty p u  o b je k tů  [K č ]

SO 12-21-15 Teplička u Karlových Varů (mimo) - Karlovy Vary Březová (mimo),km 41,927-48,150 
propustek v km 47,067

......... .............. ..................

SO 14-21-02 Karlovy Vary Březová (mimo) - Karlovy Vary dolní nádraží (mimo), km 48,582-52,175 
propustek v km 50,081

......... ..............
..................

SO 14-21-03 Karlovy Vary Březová (mimo) - Karlovy Vary dolní nádraží (mimo), km 48,582-52,175 
propustek v km 50,331

......... .............. ................

V š e o b e c n ý  o b j e k t . . . . . . . . . . . ....... . . . . . . .
SO 98-98-00 IVšeobecný objekt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D ě le n í m a je tk u :

. . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . . . . . . . . .

;í majitel OSTATNÍ [Kč]

......

. . . . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .

D ě le n í d le  fa k tu ra c e :

klady 6 8 7  2 4 1  0 1 7 , 9 3

neinvestiční Neinvestiční nákíady 3 4  5 5 3  4 0 7 , 2 6

7 2 1  7 9 4  4 2 5 , 1 9



Po ložka  č. N á ze v
N ab íd ko vá  ce n a  v  Kč 

b e z DPH
DPH

N ab íd k o vá  cena v  Kč 
s DPH

1 Ž e le zn ičn í za b e zp e čo v a c í zař íze n í . .. . . . . .. . ........ . . . . . .. . .. ... ... . .. . . . . .. . ........

2 Ž e le zn ičn í sv rše k  a sp o d e k . . . . . .. . . . . .. . ..... ... . . . . . .. . . . . .. . ........ . . . . . .. . . . . .. . ..... ...

3 Ž e le zn ičn í p ře jezd y . . . .. . .. ... .. .. . .. .. . .. . . . . .. . ........ . . . .. . . . . .. . ........

4 P ro p u stky , m o sty , lávk y  a zdi . . . . . .. . . . . .. . ........ . . . .. . . . . .. . .. ... ... . . . . . .. . . . . .. . ........

5 V še o b e cn ý  o b je kt . .. . . . . .. . ........ . . . . . .. . ........ . .. . . . . .. . ..... ...

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 645 924  910 ,31 135 644  231,17 781 569 141,48

Po ložka  č. N ázev SŽ D C  s.o . TO  (ČD , ostatn í)

M EZISOUČET PS a SO, všeobecný objekt 7 21  794  4 2 5 ,19 0,00

DPH 151 576 8 2 9 ,29 0,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 873 371 254,48 0,00



—  Ministerstvo dopravy
Státní fond d o p r a v n í ji. 

< ***« < *w x *™  infrastruktury , /•:

Trať 149 Karlovy Vary dolní nádraží -  Mariánské Lázně"
Dodatek č. 3

Příloha č. 5

AKCE: "Trať 149 Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně" -  HMG postupu prací a finanční HMG



AKCE: "Odstranění propadů rychlostí na trati Karlovy Vary dolní n. Mariánské Lázně"

M ě síce  v ý sta v b y 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

F IN A N Č N Í H A R M O N O G R A M leden 17 únor 17 březen 17 duben 17 květen 17 červen 17 červenec 17 srpen 17 září 17 říjen 17 listopad 17 prosinec 17

D .l Železniční zabezpečovací zařízení .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . ............... . . .................. . . .... . . .... . . .... . .

E . l . l  Železniční svršek a spodek .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . ...... . .. .... . ...... . . ........ . ...... . ...... . . ...................... . . .................... . . ...................... . . .................... . . .... . .

E.1.3 Železniční přejezdy .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .................. . . .................. . . .... ....... ....... . . .... ....... ....... . . .... . .

E.1.4 Propustky, mosty, lávky a zdi .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . ...... . ...... . . .................. . . .................. . . .... ....... ....... . . .................... . . .... . .

Všeobecný objekt .... . . .... . . .... . .

..

........ . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . .

CELKEM  ZA M ĚSÍC .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . ...... . .. .... . ...... . . ........ . ...... . ...... . . ...................... . . .................... . . ...................... . . ...... ....... ....... . . .... . .

CELKEM  ZA ROK ... . . .. . . . . .. . . . . .....

CELKEM  ZA AKCI

M ěsíce  v ý sta v b y 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

F IN A N Č N Í H A R M O N O G R A M ......... . . . ......... . . ........... . . . .......... . . . ........... . . . ........... . . . .............. . . . ......... . . . ...... . . . ....... . . . .............. . . ............... . .

D .l  Železniční zabezpečovací zařízení .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . ............... . . .... . . .... . .

E . l . l  Železniční svršek a spodek .... . . .................. . . ...... ....... ....... . . .................. . . .................... . . .... . ...... . ...... . . .... . ...... . ...... . . .................... . . .................. . . .................... . . .................... . . .... . .

E.1.3 Železniční přejezdy .... . . .... . . .... . . ............... . . .................. . . .... . . . ...... . .. .... . . .... . . .... . . ........ ....... . . .................. . . .... . .

E.1.4 Propustky, mosty, lávky a zdi .... . . .................... . . .... . ...... . ...... . . .... ....... ....... . . .................. . . .... . ...... . ...... . . .... . ...... . ...... . . .................. . . .................. . . ............. . . .................... . . .... . .

Všeobecný objekt .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... . . .... ....... ....... . . .... . .

CELKEM  ZA M ĚSÍC .... . . .................... . . ...... . ...... . ...... . . .................. . . .................... . . ...... . ...... . ...... . . .... . .. .... . .. .... . . .................... . . .................. . . .................... . . .................... . . .... . .

CELKEM  ZA ROK ... . . .. . . . . .. . . . . .. . .

CELKEM  ZA AKCI 721 794 425 Kč



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 137981, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: d8a989b4-56c0-4d2b-bf6d-71e8eeb621af

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 12.11.2018 14:45:05


